永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知國立政治大學公企中心、數位文化行動研究室與社團法人中華白絲帶關懷協會，
舉辦「2013數位創世紀學術實務研討會」及「2013媒體天空領航員-網安志工研習(初
階)」
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2013/4/30 17:00:00

主旨：轉知國立政治大學公企中心、數位文化行動研究室與社團

法人中華白絲帶關懷協會，舉辦「2013數位創世紀學術實

務研討會」及「2013媒體天空領航員-網安志工研習(初階

)」一案，請查照。

說明：

一、依據國立政治大學102年4月17日政公字第1020008986號函

辦理。

二、旨揭「2013數位創世紀學術實務研討會」將於2013年5月1

0至11日(星期五至星期六)舉辦，本年度主題為「資訊科

技創新思維」，邀請產官學各界探討網路最新趨勢，以及

兒少保護對策。

三、「2013媒體天空領航員」網安志工研習(初階)，將於2013

年5月11日(星期六)舉辦，報名參加者即贈送今年最新教

案「戰文」光碟一式，內容探討網路謠言及人肉搜索現象

，便於教學使用。

四、上開活動請上官方網站 http://www.cyberangel.org.tw 報

名。

五、本案倘有疑義，請洽國立政治大學承辦人余亭逸小姐，聯

絡電話：02-2341-9151分機448。

http://163.30.202.2 2024/5/5 17:32:25 - 1

http://www.cyberangel.org.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw